АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМАСЦЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2020 года № 52/1

О порядке и сроках составления проекта бюджета сельского поселения
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области на 2021

В целях своевременной разработки проекта бюджета сельского поселения

Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области на 2021 год и

плановый период 2022-2023 гг. в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе сельского

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области,

Администрация сельского поселения Арзамасцевка

1. Утвердить порядок и сроки составления проекта бюджета сельского

поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области на

2021 год и плановый период 2022-2023 гг. (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации в газете

, «Вестник Арзамасцевка».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

год и плановый период 2022-2023 гг.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.О.Главы сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богатовский
Самарской области